
 

 
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Stručna služba za poslove 

Skupštine i Poglavarstva 
Odsjek za me ñunarodnu  
suradnju i europske integracije 
 
Klasa: 013-02/08-01/39 
Urbroj: 2163/1-01/26-08-1 
Pazin, 25. rujna 2008. 

 
 
 
 
 
      POGLAVARSTVO ISTARSKE ŽUPANIJE 
           n/p predsjednika Ivana Jakov čića 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju odgovornih  osobe za implementaciju 

projekta R.E.D.D. H.I.L.L., dostavlja se 
 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Rješenja o imenovanju odgovornih 
osoba za implementaciju projekta R.E.D.D. H.I.L.L., te Vas molimo da isti 
uvrstite u dnevni red naredne sjednice Županijskog poglavarstva. 

 
 
 

S poštovanjem, 
 
 
 
         TAJNICA 
          Vesna Ivančić, dipl. iur. 
 
 
 
 
 

 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst  i 14/06), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana _______ 2008. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju odgovornih osoba  

za implementaciju projekta R.E.D.D. H.I.L.L. 
 
 

1. Ingrid Paljar, ravnateljica Zavoda za prostorno ureñenje Istarske županije, imenuje se 
za voditeljicu projekta R.E.D.D. H.I.L.L., sufinanciranog sredstvima Europske unije u 
okviru Novog jadranskog programa za susjedstvo/Adriatic New Neighbourhood 
Programme INTEREG IIIA/PHARE 2006. 

 
2. Kristina Fedel Timovski, stručna savjetnica za meñunarodnu suradnju u Odjseku za 

meñunarodnu suradnju i europske integracije Istarske županije, imenuje se za 
koordinatoricu projekta R.E.D.D. H.I.L.L.. 

 
3. Patrizia Bosich, sturčna suradnica za pripremu meñunarodnih projekata u Odjseku za 

meñunarodnu suradnju i europske integracije Istarske županije, imenuje se za 
zamjenicu koordinatorice projekta R.E.D.D. H.I.L.L., koja će zamjenjivati istu u slučaju 
odsutnosti ili spriječenosti. 

 
4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
POGLAVARSTVO 

 
 
 
 
 
        Predsjednik  
       Poglavarstva Istarske Županije 
        Ivan Jakovčić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), 
kojim je propisana nadležnost Županijskog poglavarstva kao izvršnog tijela Istarske županije. 
 Prema članku 77. Statuta Istarske županije Poglavarstvo donosi odluke, preporuke, 
rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 
 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE    
 NASTAJU NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
 Ovim aktom ureñuje se sadržaj Rješenja o imenovanju odgovornih osoba u postupku  
implementacije projekta R.E.D.D. H.I.L.L., sufinanciranog sredstvima Europske unije u okviru 
Novog jadranskog programa za susjedstvo/Adriatic New Neighbourhood Programme 
INTEREG IIIA/PHARE 2006, u ukupnom iznosu od 384.152,00 eura, od kojih Europska 
komisija osigurava 75%, dok ostatak sredstava izdvaja Istarska županija.  

Projekt je usmjeren na poboljšanje kulturne i turističke ponude putem revitalizacije 
povijesnih i kulturnih vrijednosti ruralnih područja, sprječavanje iseljavanja lokalnog 
stanovništva u prekograničnom području i poticanje ponovnoG naseljavanja, te očuvanje 
zaštićene arhitektonske baštine Istarske županije. Specifični cilj projekta je uspostava 
turističke infrastrukture, kao potpore stvaranju modernog i inovativnog sustava turističkog i 
kulturnog potencijala, putem turističke promocije lokaliteta i razvoja ljudskih resursa u 
sektorima turizma i ruralnog razvoja. Jedna od glavnih projektnih aktivnosti svakako je 
rekonstrukcija bivše školske zgrade u Završju/Piemonte ďIstria u kojoj će biti uspostavljen 
moderni Polivalentni centar. Partneri na projektu su Općina Grožnjan, Turistička zajednica 
Općine Grožnjan, te talijanske regije Veneto, Abruzzo i Puglia, dok su suradnici u projektu 
Zajednica talijana Grožnjan i Agencija lokalne demokracije Brtonigla. 
 Ovim aktom imenuju se Ingrid Paljar, ravnateljica Zavoda za prostorno ureñenje 
Istarske županije, za voditeljicu projekta R.E.D.D. H.I.L.L., Kristina Fedel, stručna savjetnica 
za meñunarodnu suradnju,  za koordinatoricu projekta R.E.D.D. H.I.L.L., te Patrizia Bosich, 
stručna suradnica za pripremu meñunarodnih projekata, za zamjenicu koordinatorice 
projekta R.E.D.D. H.I.L.L.. 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  

 
Za provedbu ovog Rješenja nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u 

Proračunu Istarske županije za 2008. godinu. 
 

 
IV.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 U privitku se dostavlja tekst predmetnog Rješenja. 
 
 


